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Paragrafo 7.4 Quantitativo dei materiali  

 
… OMISSIS …  
  

Formula Variabili 

𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌 =  �
𝐍𝐍𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒−𝐒𝐒𝐒𝐒𝐒𝐒

𝟑𝟑 � + 𝟏𝟏 
MPMM: numero di moduli preterminati 3xMPO/24xLC con fibra interna Multi Mode 
N40G-SR4: numero di ottiche 40G-SR4 nella soluzione tecnica  

𝐌𝐌𝐌𝐌𝐒𝐒𝐒𝐒 =  �
𝐍𝐍𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒−𝐋𝐋𝐋𝐋𝐋𝐋

𝟑𝟑 � + 𝟏𝟏 
MPSM: numero di moduli preterminati 3xMPO/24xLC con fibra interna Single Mode 
N40G-SR4: numero di ottiche 40G-LR4 nella soluzione tecnica 

𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌 =  �
𝐍𝐍𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐
𝟑𝟑 � + 𝟏𝟏 

MMPO: numero di moduli di adattamento MPO-MPO 
N200G: numero di ottiche QSFP-DD-2x100G-SR4 nella soluzione tecnica 

𝐂𝐂𝐂𝐂 =  �
𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌 + 𝐌𝐌𝐌𝐌𝐒𝐒𝐒𝐒 + 𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌

𝟒𝟒 � + 𝟏𝟏 CO = numero di cassetto di alloggiamento per moduli preterminati 

𝐏𝐏𝐏𝐏 =  𝐂𝐂𝐂𝐂 
CO = numero di cassetto di alloggiamento per moduli preterminati 
PC = moduli passacavi da 1RU 

𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌 =  |𝐍𝐍𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒−𝐒𝐒𝐒𝐒𝐒𝐒 ∗ 𝟏𝟏,𝟑𝟑| + 𝟏𝟏 MPOMM = numero di bretelle Multi Mode MPO12 polarity B (5 metri) 

𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐒𝐒𝐒𝐒 =  |𝐍𝐍𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒−𝐋𝐋𝐋𝐋𝐋𝐋 ∗ 𝟏𝟏,𝟑𝟑| + 𝟏𝟏 MPOSM = numero di bretelle Single Mode MPO12 polarity B (5 metri) 

𝐁𝐁𝐁𝐁 =  |𝐍𝐍𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐 ∗ 𝟏𝟏,𝟑𝟑| + 𝟏𝟏 
BC = numero di Breakout Cable MPO24-2xMPO12 
N200G: numero di ottiche QSFP-DD-2x100G-SR4 nella soluzione tecnica 

Tabella 1: Formule per il calcolo dei materiali per il cablaggio  
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diventa 
 
… OMISSIS … 
 
 

Formula Variabili 

𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌 =  �
𝐍𝐍𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒−𝐒𝐒𝐒𝐒𝐒𝐒

𝟑𝟑 � + 𝟏𝟏 
MPMM: numero di moduli preterminati 3xMPO/24xLC con fibra interna Multi Mode 
N40G-SR4: numero di ottiche 40G-SR4 nella soluzione tecnica  

𝐌𝐌𝐌𝐌𝐒𝐒𝐒𝐒 =  �
𝐍𝐍𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒−𝐋𝐋𝐋𝐋𝐋𝐋

𝟑𝟑 � + 𝟏𝟏 
MPSM: numero di moduli preterminati 3xMPO/24xLC con fibra interna Single Mode 
N40G-SR4: numero di ottiche 40G-LR4 nella soluzione tecnica 

𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌 =  �
𝐍𝐍𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐
𝟑𝟑 � + 𝟏𝟏 

MMPO: numero di moduli di adattamento MPO-MPO 
N200G: numero di ottiche QSFP-DD-2x100G-SR4 nella soluzione tecnica 

𝐂𝐂𝐂𝐂 =  �
𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌 + 𝐌𝐌𝐌𝐌𝐒𝐒𝐒𝐒 + 𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌

𝟒𝟒 � + 𝟏𝟏 CO = numero di cassetto di alloggiamento per moduli preterminati 

𝐏𝐏𝐏𝐏 =  𝐂𝐂𝐂𝐂 
CO = numero di cassetto di alloggiamento per moduli preterminati 
PC = moduli passacavi da 1RU 

𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌 =  |𝐍𝐍𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒−𝐒𝐒𝐒𝐒𝐒𝐒 ∗ 𝟏𝟏,𝟑𝟑| + 𝟏𝟏 MPOMM = numero di bretelle Multi Mode MPO12 polarity B (10 metri) 

𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐌𝐒𝐒𝐒𝐒 =  |𝐍𝐍𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒−𝐋𝐋𝐋𝐋𝐋𝐋 ∗ 𝟏𝟏,𝟑𝟑| + 𝟏𝟏 MPOSM = numero di bretelle Single Mode MPO12 polarity B (10 metri) 

𝐁𝐁𝐁𝐁 =  |𝐍𝐍𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐 ∗ 𝟏𝟏,𝟑𝟑| + 𝟏𝟏 
BC = numero di Breakout Cable MPO24-2xMPO12 
N200G: numero di ottiche QSFP-DD-2x100G-SR4 nella soluzione tecnica 

Tabella 2: Formule per il calcolo dei materiali per il cablaggio  
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